
お取引先各位  

 

株 式 会 社 リノグレス  

代 表 取 締 役 木村  清貴  

 

 

 

【価格改定のお知らせ】  

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚 く御礼申し上げます。  

 

この度 、昨今の原材料価格の高騰や、物流費の上昇などを受け、  

コストダウンの企業努力を重ねてまいりましたが、全ての高騰を吸収すること

はかなわず、限界を超える状況にあるとの判断を致しました。  

誠に不本意ではございますが、建設発生土の受入処分価格を改定させてい

ただく運びとなりました。  

 

何卒 、諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申 し上げます。  

 

記  

 

品   目 ： 建設発生土 （残土 ）  

 

時   期 ： 2025 年 1 月 9 日以降の受入より  

 

新単価 ： 電話 、又は窓口にてご確認 ください。   

 

対   象 ： 大谷工場  

      犬目工場  

 

 以上  

上記に関するお問い合わせ先  

大谷工場 （ TEL 042-660-0515）  


